Descripcion:
Modelo:

Flujo Luminoso:
Temperatura de Color:

Angulo de Haz:
IRC:

Eficiencia:

Tension de Alimentacion:

Corriente:
Frecuencia:
Potencia:

Consumo de energia:
Factor de Potencia:
Vida media:
Temperatura Ambiente:
Humedad Relativa:
Grado IP:

Uso:

Garantia:

Material de Cuerpo:

Color de Cuerpo:

-

COMERCIAL

iluminacion
megamex

encendemos tus emociones

Gabinete slim de led

S240LED-LIGHT
2X 1600 Im
6 500 K

120°

70

65 Im/W
90-290V~
0,37-0,11A
50/60 Hz
2X17W

34 Wh

0.9

30 000 Horas
-20a40°C
10 - 80%
IP20
Interiores

3 afos

Lamina de acero

(v

Blanco

INDUSTRIAL INTERIOR
SUSPENDER SOBREPONER

.\1

BASICS

S240LED-LIGHT

Gabinete slim de LED

Flux out:

:1368 Im
A
1m| 198.0,622.71x B 295, 45¢m
2m| 49.51,155.71x D 590. 90cm
3m| 22.01,69.18Ix E 886. 35cm
am| 12.38,38.92Ix E 1181. 80cm
sm| 7.922,24.91Ix 1477. 26cm

10m

Height

4.042,12. 711 x

3.094,9.7291x

2.445,7.687lx

5.501,17.30lx

1772.71cm

2068. 16cm

2363.61cm

2659. 06cm

2954. 51cm

Eavg, Emax Angle: :111.81 Diameter
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1247 mm
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